Faculdade Christus

Retificação do

EDITAL Nº 10, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024 –

PROUNI 2024.2 - 1ª ETAPA – LISTA DE ESPERA.

A Faculdade Christus torna pública a retificação do EDITAL Nº 10,

DE 09 DE SETEMBRO DE 2024 – PROUNI 2024.2 - 1ª ETAPA –

LISTA DE ESPERA, para alterar os itens:

6. DO PROCESSO DE MATRICULA

6.1 A matricula será realizada presencialmente, especificamente, no

dia 08 de outubro de 2024, na sede Dom Luis, localizado na Av.

Dom Luis, nº 911, Meireles, Fortaleza - CE.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 10/2024.

Fortaleza (CE), 30 de outubro de 2024.

Publique-se